Daftar Harga Reguler Service (3Days) Laundry & Dry Clean
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BABY BOX

BABY STROLLER

BAJU ANAK-ANAK

BAJU KAOS

BANTAL KURSI

BANTAL/GULING
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BED COVER BESAR  41.000

BED COVER KECIL 36.000

BED COVER KING SIZE 55.000

BESKAP 29.000
BESKAP SET 39.000
BLAZER 32.000
BLOUSE/DRESS 20.000

BLOUSE/DRESS VARIA26.000
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BONEKA BESAR

BONEKA KECIL

BONEKA SEDANG

BRA

BULU DOMBA

CAR BLANKET

CELANA JEANS

CELANA PANJANG
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CELANA PENDEK

DASI

GAUN PENGANTIN

GORDYN TEBAL / M2

GORDYN TIPIS

HANDUK BESAR

HANDUK KECIL

JACKET BIASA
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JACKET KHUSUS (VARIAS8N0

JACKET KULIT

JAS

JAS STELAN

JILBAB

JOK SOFA

KAIN PANJANG / M2

KAOS KAKI

KAP LAMPU
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KARPET TEBAL / M2

KARPET TIPIS

KASUR

KASUR BESAR

KEBAYA

KEBAYA VARIASI

KELAMBU
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KECIL
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BIASA

40.000

35.000

87

88

47.000

90

30.000

92

93

6/7



Daftar Harga Reguler Service (3Days) Laundry & Dry Clean

47 KEMEJA 19.500 94

Catatan :

1. Harga di atas sudah termasuk Layanan Jemput dan Antar kerumah Anda

2. Harga diatas adalah Harga Reguler Service (3 hari)

3. Harga sewaktu waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan sebelumnya.
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